
60 kg

1. Juuso Latvala Ilmajoen Kisailijat

2. Mattias Poutanen Turun Voimamiehet

3. Henri Halonen Lapin Veikot

4. Lauri Karjalainen Perhon Kiri

5. Juho Lamberg Vaajakosken Kuohu

5. Eemeli Rautanen Viialan Pyry

67 kg

1. Elmer Mattila Koovee Tampere

2. Kasperi Kauhanen Porvoon Weikot

3. Leevi Ukkola Haukiputaan Heitto

4. Sami Arrasvuori Koovee Tampere

5. Arttu Hakala Vaasan Voima-Veikot

5. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

72 kg

1. Mikko Peltokangas Lapuan Virkiä

2. Akseli Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

3. Joni Komppa Seinäjoen Paini-Miehet

4. Tomi Eronen Popinniemen Isku

5. Iiro Piippo Vaajakosken Kuohu

5. Erkki Sohlman Muuramen Yritys

77 kg

1. Tero Halmesmäki Hyvinkään Painiklubi

2. Roni Purolainen Koovee Tampere

3. Matias Lipasti Ilmajoen Kisailijat

4. Sakke Purolainen Koovee Tampere

5. Petteri Kukkola Haukiputaan Heitto

5. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

82 kg

1. Jarno Ålander Helsingin Tarmo

2. Otto Ketonen Ilmajoen Kisailijat

3. Einari Ukkola Haukiputaan Heitto

4. Jere Pasanen Äänekosken Huima

5. Kalle Pajunen Nokian Pyry

5. Riku Pasanen Äänekosken Huima

87 kg

1. Juho Pahikainen Haukiputaan Heitto

2. Vili Ropponen Ilmajoen Kisailijat

3. Aki Pölkki Äänekosken Huima

4. Toni Metsomäki Ilmajoen Kisailijat

5. Arttu-Petteri Klami Kotkan Painimiehet

5. Riku Liikkanen Helsingin Haka

Miesten KR SM-kilpailut 24. - 25.1.2020 JYVÄSKYLÄ, 



97 kg

1. Antti Haanpää Järvenpään Voimailijat

2. Mika Kuronen Turun Toverit

130 kg

1. Arvi Savolainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

Miesten KR SM-kilpailut 10. - 11.9.2021 ILMAJOKI, Ilmajoen Kisailijat

55 kg

1. Juho Lamberg Vaajakosken Kuohu

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

4. Severi Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

60 kg

1. Tino Ojala Helsingin Haka

2. Aleksi Seppälä Ilmajoen Kisailijat

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Sami Arrasvuori Koovee Tampere

3. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

4. Lauri Karjalainen Perhon Kiri

72 kg

1. Mikko Peltokangas Lapuan Virkiä

2. Joni Komppa Seinäjoen Paini-Miehet

3. Manas Usonov Helsingin Haka

4. Joonas Perkka Ilmajoen Kisailijat

5. Leevi Ukkola Haukiputaan Heitto

5. Riku Suhonen Vaajakosken Kuohu

77 kg

1. Akseli Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

2. Matias Lipasti Ilmajoen Kisailijat

3. Artjom Shapovalov Koovee Tampere

4. Markus Ahtiainen Peräseinäjoen Toive

5. Sakke Purolainen Koovee Tampere

5. Otto Malinen Lapin Lukko

82 kg

1. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

2. Otto Ketonen Ilmajoen Kisailijat

3. Niko Erkkola Ilmajoen Kisailijat

4. Roni Purolainen Koovee Tampere

5. Jarno Ålander Helsingin Tarmo

5. Santeri Karppinen Helsingin Haka



87 kg

1. Petteri Kukkola Haukiputaan Heitto

2. Juho Pahikainen Haukiputaan Heitto

3. Markus Sihtola Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

5. Einari Ukkola Haukiputaan Heitto

97 kg

1. Arvi Savolainen Lahden Ahkera

2. Toni Metsomäki Ilmajoen Kisailijat

3. Antti Haanpää Järvenpään Voimailijat

4. Arttu-Petteri Klami Kotkan Painimiehet

130 kg

1. Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

2. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

3. Markus Koivisto Nurmon Jymy

Miesten KR SM-kilpailut 6. - 7.5.2022 PORVOO, Porvoon Weikot

55 kg

1. Joni Pitkänen Suolahden Urho

2. Juho Lamberg Vaajakosken Kuohu

3. Atte Suhonen Haukiputaan Heitto

60 kg

1. Tino Ojala Helsingin Haka

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Rahim Tebojev Lappeenrannan TU

4. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Kasperi Kauhanen Porvoon Weikot

3. Oskari Talala Ilmajoen Kisailijat

4. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

5. Teo Laitila Vantaan Sampo

72 kg

1. Matias Lipasti Ilmajoen Kisailijat

2. Elmer Mattila Koovee Tampere

3. Jedi Lönn Laihian Luja

4. Miro Leinonen Raision Voimamiehet

5. Onni Mäkelä Perhon Kiri

5. Mirko Asell Koovee Tampere

77 kg

1. Otto Malinen Lapin Lukko



2. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Riku Suhonen Vaajakosken Kuohu

4. Mikko Peltokangas Lapuan Virkiä

82 kg

1. Roni Purolainen Koovee Tampere

2. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

3. Otto Ketonen Ilmajoen Kisailijat

4. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Niko Erkkola Ilmajoen Kisailijat

5. Tomi Eronen Popinniemen Isku

87 kg

1. Waltteri Latvala Vaasan Voima-Veikot

2. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

3. Juho Pahikainen Haukiputaan Heitto

4. Riku Pasanen Äänekosken Huima

5. Markus Sihtola Ylä-Tikkurilan Kipinä

97 kg

1. Arvi Savolainen Lahden Ahkera

2. Arttu-Petteri Klami Kotkan Painimiehet

3. Markus Latvala Nurmon Jymy

4. Patrik Varteva Espoon Urheilijat

130 kg

1. Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

2. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

3. Jonne Jokela Oulun Pyrintö

Miesten KR SM-kilpailut 20.5.2023 KUORTANE, Alavuden Urheilijat ja Kuortaneen Kunto

60 kg

1. Lauri Perkka Ilmajoen Kisailijat

2. Kasperi Lehtonen Helsingin Haka

3. Juho Lamberg Vaajakosken Kuohu

4. Joni Pitkänen Suolahden Urho

67 kg

1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Tuukka Peltokangas Kuortaneen Kunto

4. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Dovydas Samuilis Alavuden Urheilijat

5. Eetu Lamberg Vaajakosken Kuohu

72 kg

1. Toni Ojala Helsingin Haka

2. Joni Komppa Seinäjoen Paini-Miehet



3. Elmer Mattila Koovee Tampere

4. Matias Lipasti Ilmajoen Kisailijat

5. Jedi Lönn Laihian Luja

5. Onni Mäkelä Kuortaneen Kunto

77 kg

1. Mikko Peltokangas Lapuan Virkiä

2. Akseli Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat

3. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Sakke Purolainen Koovee Tampere

5. Vikke Tarkkio Tampere Predators

5. Riku Suhonen Vaajakosken Kuohu

82 kg

1. Jonni Sarkkinen Harjun Woima Jyväskylä

2. Tomi Eronen Popinniemen Isku

3. Otto Ketonen Ilmajoen Kisailijat

4. Jesper Härkänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Joona Vuoti Vieskan Voima

5. Santeri Karppinen Helsingin Haka

87 kg

1. Petteri Kukkola Haukiputaan Heitto

2. Roni Purolainen Koovee Tampere

3. Elias Lyyski Laihian Luja

4. Niko Hynninen Vuoksenniskan Vesa

5. Eetu Jääskeläinen Koovee Tampere

5. Miko Elkala Lahden Ahkera

97 kg

1. Toni Metsomäki Ilmajoen Kisailijat

2. Waltteri Latvala Vaasan Voima-Veikot

3. Aapo Viitala Ilmajoen Kisailijat

4. Antti Haanpää Järvenpään Voimailijat

5. Markus Latvala Nurmon Jymy

130 kg

1. Konsta Mäenpää Ilmajoen Kisailijat

2. Jonne Jokela Oulun Pyrintö

3. Roope Kataja Porin Paini-Miehet


